
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quinta-feira 28 de Julho de 2022 - Ano X - Edição 2257 - Nova Cruz/ RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SEM ATOS

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

   EXPEDIENTE

PRESIDENTE
GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS

GENILSON ALVES
WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

GENILSON ALVES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 26/2022
PROCESSO Nº 615003/2022

ASSUNTO: FUTURA AQUISIÇÃO GRADUAL DE BANDEIRAS OFICIAIS DO BRASIL, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE E
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, PARA SEREM UTILIZADAS NO ÂMBITO DE DIVERSAS SECRETARIAS, NO USO INTERNO E
EM EVENTOS REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 26/2022, destinado
à Futura aquisição gradual de Bandeiras Oficiais do Brasil, Estado do Rio Grande do Norte e Município de Nova Cruz, para serem utilizadas
no âmbito de diversas secretarias, no uso interno e em eventos realizado pelo município de Nova Cruz/RN,  tendo transcorridas as fases de
lances e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de
11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002; ADJUDICA o objeto da licitação à:

Vencedor(es): Daniel Primo Piccini 

CNPJ: 02.603.092/0001-20 E-mail: showdasbandeiras@showdasbandeiras.com.br Telefone: (51) 3477-5444 

Endereço: Av. Getulio Vargas, 0 loja 05, Niteroi, Canoas/RS, CEP: 92120-124 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço (R$) Total (R$)

00001 
Bandeira do Brasil para teto do palanque (04 
metros) 

SHOW DAS 
BANDEIRAS  

UND 25,00 979,00 24.475,00 

00003 
Bandeira Oficial (Brasil) medindo no mínimo 
0,90x1,30m 

SHOW DAS 
BANDEIRAS  

UND 50,00 64,00 3.200,00 

00004 
Bandeira Oficial ( Rio Grande do Norte) medindo 
no mínimo 0,90x1,30m 

SHOW DAS 
BANDEIRAS  

UND 50,00 64,00 3.200,00 

00005 
Bandeira Oficial (Nova Cruz) medindo no mínimo 
0,90x1,30m 

SHOW DAS 
BANDEIRAS  

UND 50,00 64,00 3.200,00 

Total: 34.075,00 

Vencedor(es): SL COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS EIRELI 

CNPJ: 06.925.737/0001-00 E-mail: renatoaabarbosa@gmail.com Telefone: (849) 8892-2888 

Endereço: Avenida Engenheiro Roberto Freire 340, 0 loja 42 bloco D, Capim Macio, Natal/RN, CEP: 59080-900 

Representante: RENATO ALEXANDRE DE AZEVEDO BARBOSA - RG: 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço (R$) Total (R$)

00002 Varal de bandeirinhas do Brasil para ornamentação (pacote com 5m) ZEIN  Pacote 1000,00 28,90 28.900,00 

Total: 28.900,00 

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 62.975,00 (sessenta e dois mil, novecentos e setenta e cinco reais ).

Nova Cruz/RN, 27 de julho de 2022.
_____________________________

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
PREGOEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS


